
Бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования 

Вологодской области «Вологодский педагогический колледж» 

(БОУ СПО ВО «Вологодский педагогический колледж») 
 

 

 

ПРИКАЗ 
 

_________________                                                                         ___________________ 

 

г. Вологда 

 

О зачислении абитуриентов 

 

На основании Устава, правил приёма в БОУ СПО ВО «Вологодский 

педагогический колледж» на 2015 – 2016 учебный год, протокола заседания 

приёмной комиссии № 2 от 17 августа 2015 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 сентября 2015 года на первый курс по специальности 

44.02.01 Дошкольное образование следующих поступающих (Приложение 1). 

2. Зачислить с 1 сентября 2015 года на первый курс по специальности 

44.02.02 Преподавание в начальных классах следующих поступающих 

(Приложение 2). 

3. Зачислить с 1 сентября 2015 года на первый курс по специальности 

44.02.03 Педагогика дополнительного образования следующих поступающих 

(Приложение 3).  

 

 

Приложение в 1 экз. на 4 л. 

 

 

Директор                                                                              С.А. Панахова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


